
 

Redigido por A.N. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

 

                    PORTARIA N.º 17.075 DE 26 DE JULHO DE 2023. 

“Designa a Sra. NUBIA HELOISA DORCE MARIA 

servidora pública municipal para assumir o cargo de 

Secretária de Saúde interina.” 

 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal NUBIA HELOISA DORCE 
MARIA, portadora do R.G. sob o nº 30.419.760-9 e C.P.F. sob n.º 316.629.678-61, para 
responder interinamente pelas ações do cargo de Secretária de Saúde. 

 

Artigo 2º – Pela designação descrita no artigo anterior, não fará jus a nomeada 
a qualquer acréscimo remuneratório. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

    

 

Agudos, 26 de julho de 2023. 

 

 

 

                                                FERNANDO OCTAVIANI 
                                                      Prefeito Municipal  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

19
6-

C
3D

D
-6

7F
E

-4
81

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
19

6-
C

3D
D

-6
7F

E
-4

81
F



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Publicado em: 31 de julho de 2023. 

 
Página: 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1296. 

 

 


